２０１８年１２月
お客さま各位

株式会社武蔵野銀行

投資信託定時定額購入サービス対象ファンド見直しのお知らせ

平素は武蔵野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 武蔵野銀行では、取扱い投資信託について随時見直しを行っておりますが、この度 、

現在取扱中の下記投資信託について、定時定額購入サービス（以下、むさしの投信積立

サービス）の新規申込受付を停止することとなりました。

なお、対象ファンドについて、すでに「むさしの投信積立サービス」をご利用中のお客

さまは引き続きご購入いただけますが、増額・減額・引落し日等のご契約内容の変更をす

ることはできなくなります。また、インターネットバンキングでの解約もお受けすること

ができなくなります。

 武蔵野銀行では、今後も「お客さま本位の業務運営に関する基本方針」に則り、お客さ

ま一人ひとりの資産運用ニーズに合った最適な商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．「むさしの投信積立サービス」新規申込受付を停止する商品

投資対象 ファンド名

バランス型 財産３分法ファンド（不動産・債券・株式）毎月分配型

バランス型 アムンディ･ダブルウォッチ

２．新規申込受付最終日
  ２０１８年１２月２８日（金）１４時
 ※むさしのダイレクト（インターネットバンキング）では、２０１８年１２月２８日（金）

１５時までとなります。

以 上

ご不明な点等がございましたら、取引店または以下のフリーダイヤルへお問い合わせく
ださい。
お問い合わせ先：投信フリーダイヤル ０１２０－６３４２－１４

  平日 ９：００～１７：００（土・日・祝日、及び１２/３１～１/３を除きます）